

Hello World Danmark IVS under tvangsopløsning

Ordrup Jagtvej 40 B, 1. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 60 59 33

Årsrapport

30. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Kristoffer Kelstrup Sabroe
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Hello World Danmark IVS under tvangsopløsning
Ordrup Jagtvej 40 B, 1. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 60 59 33
Stiftet: 30. april 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 30. april - 31. december

Direktion Philip Bille
Jakob Johan Ingvaldsen
Kristoffer Kelstrup Sabroe

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.273 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.720 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/4 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	49.273
1 Personaleomkostninger	-20.104
Resultat før finansielle poster	29.169
Øvrige finansielle omkostninger	-10.541
Resultat før skat	18.628
2 Skat af årets resultat	-6.908
Årets resultat	11.720
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.720
Disponeret i alt	11.720

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>43.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.707</u>
Aktiver i alt	<u>43.707</u>

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
3	Virksomhedskapital	1.000
4	Overført resultat	<u>11.720</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.720</u>
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
	Selskabsskat	6.908
	Anden gæld	<u>17.829</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.987</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.987</u>
	Passiver i alt	<u>43.707</u>

Noter

	30/4 2017 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	19.800
Personalemkostninger i øvrigt	304
	<u>20.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	6.908
	<u>6.908</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. april 2017	1.000
	<u>1.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	11.720
	<u>11.720</u>